
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6» 

(Детский сад № 6) 

 

 

 

 

 

Приказ № 115  

от 01.09.2025 г. 

 

 

О закреплении наставнических пар/групп 

 

На основании приказа заведующего Детским садом № 6 от 01.04.2022 № 

32 «Об утверждении положения о системе наставничества педагогических 

работников в образовательной организации»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  следующую наставническую группу: 

наставник – Березина Е.А.,  

наставляемые – Сокол Н.П., первый год наставничества, 

наставляемый – Ганичкина Е.А., второй год наставничества. 

 

2. Утвердить Программу наставничества «Первые шаги в профессию» на 

2025-2026 учебный год (прилагается).  

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. заведующего                              О.С. Понкина 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 


		2025-09-02T16:51:24+0500
	Каменск-Уральский
	ДЕТСКИЙ САД № 6
	Я являюсь автором этого документа




